-~ ®
CLOTURES ARCADIA - LARG. 16 CM
4

le systéme Arcadia® permet de créer des barrigres visuelles
esthétiques ef modulables. Métal, pierre, bois, osez le
mélange des matiéres.

Mineral Outdoor
UNE MARQUE DE SEPA

Calet du Rhin Cranit gris rosé Granit gris mélangé Calcaire jaune/blanc Dakar noir

DISPONIBILITE CLOTURES ARCADIA/LARGEUR 16 CM MADE.

Dénomination Hauteur | largeur | longueur | Unité de | Poids/ | Condi- | Unités/ éférence
(cm (cm (cm Vente | unité [|<g tion. Cond.

Pigce 46 400 215
Comprenant 2 naftes, 2 pofeaux 140 16 250  PC 100 Pece 1 46400217
& sceller avec fournitures (pinces et
enfrefoises 160 16 250 PC 100 Piece ] 46 400 218
180 16 250 PC 100 Piece | 46 400 219
100 16 250 PC 100 Pidce 1 46 400 230
K” d’exfension Comp|ef de 2,5 m| ] 20 ] é 250 PC ] OO Piéce ] 46 400 23]
Comprenant 2 naftes, 1 pofeau & 140 16 250  PC 100 Péce 1 46400232
sceller avec fournitures (pinces et
entretoises) 160 16 250 PC 100 Picce 1 46 400 233
180 16 250 PC 100 Piece ] 46 400 234

Photographies non coniractuelles.
Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire I'objet de faibles variations dimensionnelles, de feintes, de veinages
ou encore de fexiures, d'une piéce & I'aulre en fonction des gisements.

m Site de Sélestat mSite de Rixheim m Site de Sarralbe G R O U P E
(sitgge administratif et commercial) Tél. 03 8944 14 14 Tél. 03 8797 07 53
Tél. 03 90 56 31 50 Fax O3 89 64 91 46 Fax 03 87 @7 08 82 lEn““nnT

Fax 03 88 92 10 68

[ |
s H -
www.cubik-mineral-outdoor.fr - contact@cubik-mineral-outdoor.fr 'I ﬁ Hivezmous Ut
facebook



_UBIK"

Mineral Outdoor
UNE MARQUE DE SEPA

CLOTURES ARCADIA - LARG. 16 CM

le systéme Arcadia® permet de créer des barrigres visuelles
esthétiques ef modulables. Métal, pierre, bois, osez le
mélange des matiéres.

DISPONIBILITE CLOTURES ARCADIA/LARGEUR 6 CM MADE

Dénomination Hauteur | Llargeur | longueur | Unité de | Poids/ | Condi- | Unités/ éférence
(cm) (cm) (cm) Vente | unité (kg) | tion. Cond.

ELEMENTS ARCADIA LARGEUR 16 CM AU DETAIL
180

160

Natte de grillage seule (panneau de 140
long. 250 cm) maille 25x200

Poteau seul & sceller 200

Poteau seul avec platine 140

Photographies non coniractuelles.

PC 52 Piece | 46 400 115
PC 46 Piece ] 46 400 114
PC 29 Piece | 46 400 113
PC 25 Piece | 46 400 072
PC 22 Piece ] 46 400 112
PC Q,90 Piece | 46 400 130
PC 6,90 Piece ] 46 400 134
PC 8,20 Piece | 46 400 133
PC 7,10 Piece ] 46 400 132
PC 6,20 Piece | 46 400 131
PC 12,80 Piece | 46 400 127
PC 11,80 Piece ] 46 400 138
PC 10,90 Piece | 46 400 137
PC 10 Piece | 46 400 136
PC 2,20 Piece ] 46 400 135

Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire I'objet de faibles variations dimensionnelles, de feintes, de veinages

ou encore de fexiures, d'une piéce & I'aulre en fonction des gisements.

mSite de Rixheim
Tél. 03 8944 14 14
Fax O3 89 64 91 46

m Site de Sélestat
(sitgge administratif et commercial)
Tél. 03 90 56 31 50
Fax 03 88 92 10 68

www.cubik-mineral-outdoor.fr - contact@cubik-mineral-outdoor.fr

m Site de Sarralbe

R U

G o P E
3
Ly jadse LEONHART
[ |
' ﬁSuivez-nous sur
I facebook



_UBIK"

Mineral Outdoor
UNE MARQUE DE SEPA

mélange des matiéres.

CLOTURES ARCADIA -

le systéme Arcadia® permet de créer des barrigres visuelles
esthétiques ef modulables. Métal, pierre, bois, osez le

LARG. 16 CM

DISPONIBILITE CLOTURES ARCADIA/LARGEUR 6 CM

MADE

Dénomination Unité de | Poids/ | Condi- | Unités/ éférence
Vente | unité (kg) | tion. Cond.

FOURNITURES MONTAGE + OPTIONS LARG.23 CM, T6 CM & 13 CM

Entretoise de mur 23 cm PC 0,50
Entretoise de mur 16 cm PC 0,50
Entrefoise de mur 13 cm PC 0,50
Pince de serrage universelle (sachet de 4 pcs) PC 0,50
Pince de serrage universelle (sachet de 4 pcs) larg. 13 cm PC 0,50
Couvercle de 23 cm - 250x21,5 galvanisé (8 pinces de fixation comprises) PC 4
Couvercle de 16 cm - 250x13 galvanisé (8 pinces de fixation comprises) PC 4
Couvercle de 13 cm - 250x10 galvanisé (8 pinces de fixation comprises) ~ PC 1,50
Raccord de fixation murale larg. 23 cm PC 1
Raccord de fixation murale larg. 16 cm PC 1
Raccord de fixation murale larg. 13 cm PC 1
Rail en U pour insertion lattage bois Long. 100 cm PC 4
Rail en U pour insertion lattage bois Long. 80 cm PC 2,50
Rail en U pour insertion lattage bois Long. 60 cm PC 3

Photographies non coniractuelles.

Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece

Piece

46 400 046
46 400 129
46 400 070
46 400 034
46 400 071
46 400 017
46 400 128
46 400 118
46 400018
46 400 139
46 400 119
46 400 019
46 400 116
46 400 020

Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire I'objet de faibles variations dimensionnelles, de feintes, de veinages

ou encore de fexiures, d'une piéce & I'aulre en fonction des gisements.

m Site de Sarralbe
Tél. 03 87 97 07 53
Fax 03 87 @7 08 82

|
' ﬁ Suivez-nous sur
I facebook

mSite de Rixheim
Tél. 03 8944 14 14
Fax 03 89 64 91 46

m Site de Sélestat

(sitgge administratif et commercial)
Tél. 03 90 56 31 50
Fax 03 88 92 10 68

www.cubik-mineral-outdoor.fr - contact@cubik-mineral-outdoor.fr

LE

R

U

o P E



u ey
- U .B I K® REMPLSSAGE SYSTEME ARCADIA
4

Faites jouer votre imagination avec les différents types de
roches, calibrés sur mesures pour notre gamme de sfone box
et gabions. N'hésitez pas & mixer les matiéres ef les couleurs.

Mineral Outdoor
UNE MARQUE DE SEPA

REMPLISSAGE DES GABIONS ET DES SYSTEMES DE CLOTURES ARCADIA®
GABIONS CUBIK A MONTER .

oo | o | om L

50x50x200 0,50 0,80
100x50x200 1,00 1,60

ARCADIA® DE 23 CM

Volume vide
en m?

1,38
1,27
1,15
1,04
0,92
0,81
0,69
0,58
0,46
0,35

ARCADIA® DE 16 CM

Volume vide
en m?

ARCADIA® DE 13 CM

Besoins en
tonnes

ARCADIA® DE 10 CM

Volume vide
en m?

0,60
0,55
0,50
0,45
0,40
0,35
0,30
0,25
0,20
0,15

Besoins en
fonnes

0,96
0,88
0,80
0,72
0,64
0,56
0,48
0,40
0,32
0,24

Volume vide
en m?

Besoins en
tonnes

Besoins en
tonnes

2,21
2,02
1,84
1,66
1,47
1,29
1,10
0,92
0,74
0,55

DIMENSIONS

240x250
220x250
200x250
180x250
160x250
140x250
120x250
100x250

80x250
60x250

0,72
(OY:!
0,56
0,48
0,40

1,15
1,02
0,90
0,77
0,64

0,39
0,33
0,26
0,20

0,62
0,52
0,42
0,31

@)

les pierres sont des matériaux naturels qui peuvent présenter des variations de couleurs, de veinages et de textures. le concassage des roches peut
genelrer la présence de poussiéres fines dans les Big Bag. Ces dernigres n'altérent en rien la qualité du produit et s'éliminent facilement avec un
simple arrosage.

les quantités sont données & titre indicatives et peuvent évoluer en fonction de la granulométrie et du criblage de la roche. Nos supports de vente
ont pour objectif de vous conseiller, nous nous réservons le droit d’en modifier le contenu & tout moment. l'emploi des produits doit éfre adapté aux
conditions spécifiques de chaque situation.

Photographies non coniractuelles.
Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire I'objet de faibles variations dimensionnelles, de feintes, de veinages
ou encore de fexiures, d'une piéce & I'aulre en fonction des gisements.

m Site de Sélestat mSite de Rixheim m Site de Sarralbe G R O U P
[siége administrafif et commercial) Tél. 03 8944 14 14 Tél. 03 8797 07 53
Tél. 03 90 56 31 50 Fax O3 89 64 91 46 Fax 03 87 @7 08 82 lEn““nn
Fax 03 88 92 10 68

[ |
s H —
www.cubik-mineral-outdoor.fr - contact@cubik-mineral-outdoor.fr 'I ﬁ Hivezmous Ut
facebook

—



