

UNE MARQUE DE SEPA

CLOTURES ARCADIA - LARG. 16 CM

Le système Arcadia® permet de créer des barrières visuelles esthétiques et modulables. Métal, pierre, bois, osez le mélange des matières.





NUANCIER











Galet du Rhin

Granit gris rosé

Granit gris mélangé

Calcaire jaune/blanc

Dakar noir

DISPONIBILITÉ CLOTURES ARCADIA/LARGEUR 16 CM



Dénomination	Hauteur (cm)	Largeur (cm)	Longueur (cm)	Unité de Vente	Poids/ unité (kg)	Condi- tion.	Unités/ Cond.	Référence
Kit complet de 2,5 ml Comprenant 2 nattes, 2 poteaux à sceller avec fournitures (pinces et entretoises	100	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 215
	120	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 216
	140	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 217
	160	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 218
	180	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 219
Kit d'extension complet de 2,5 ml Comprenant 2 nattes, 1 poteau à sceller avec fournitures (pinces et entretoises)	100	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 230
	120	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 231
	140	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 232
	160	16	250	PC	100	Pièce	1	46 400 233
	180	16	250	PC	100	Pièce]	46 400 234

Photographies non contractuelles.

Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire l'objet de faibles variations dimensionnelles, de teintes, de veinages ou encore de textures, d'une pièce à l'autre en fonction des gisements.

Site de Sélestat (siège administratif et commercial) Tél. 03 90 56 31 50 Fax 03 88 92 10 68 Site de Rixheim
Tél. 03 89 44 14 14
Fax 03 89 64 91 46







UNE MARQUE DE SEPA

CLOTURES ARCADIA - LARG. 16 CM

Le système Arcadia[®] permet de créer des barrières visuelles esthétiques et modulables. Métal, pierre, bois, osez le mélange des matières.





DISPONIBILITÉ CLOTURES ARCADIA/LARGEUR 16 CM



Dénomination	Hauteur (cm)	Largeur (cm)	Longueur (cm)	Unité de Vente	Poids/ unité (kg)	Condi- tion.	Unités/ Cond.	Référence	
ELEMENTS ARCADIA LARGEUR 16 CM AU DETAIL									
	180	-	-	PC	52	Pièce	1	46 400 115	
	160	+	-	PC	46	Pièce	1	46 400 114	
Natte de grillage seule (panneau de long. 250 cm) maille 25x200	140	-	-	PC	29	Pièce	1	46 400 113	
g	120	+	-	PC	25	Pièce	1	46 400 072	
	100	-	-	PC	22	Pièce	1	46 400 112	
Poteau seul à sceller	240	+	-	PC	9,90	Pièce	1	46 400 130	
	220	-	-	PC	6,90	Pièce	1	46 400 134	
	200	÷	-	PC	8,20	Pièce	1	46 400 133	
	180	-	-	PC	7,10	Pièce	1	46 400 132	
	160	+	-	PC	6,20	Pièce	1	46 400 131	
Poteau seul avec platine	180	-	-	PC	12,80	Pièce	1	46 400 127	
	160	+	-	PC	11,80	Pièce	1	46 400 138	
	140	-	-	PC	10,90	Pièce	1	46 400 137	
	120	-	-	PC	10	Pièce	1	46 400 136	
	100	-	-	PC	9,20	Pièce	1	46 400 135	

Photographies non contractuelles.

Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire l'objet de faibles variations dimensionnelles, de teintes, de veinages ou encore de textures, d'une pièce à l'autre en fonction des gisements.

Site de Sélestat (siège administratif et commercial) Tél. 03 90 56 31 50 Fax 03 88 92 10 68 ■Site de Rixheim Tél. 03 89 44 14 14 Fax 03 89 64 91 46







UNE MARQUE DE SEPA

CLOTURES ARCADIA - LARG. 16 CM

Le système Arcadia® permet de créer des barrières visuelles esthétiques et modulables. Métal, pierre, bois, osez le mélange des matières.





DISPONIBILITÉ CLOTURES ARCADIA/LARGEUR 16 CM



Unité de Vente	Poids/ unité (kg)	Condi- tion.	Unités/ Cond.	Référence
CM				
PC	0,50	Pièce	1	46 400 046
PC	0,50	Pièce	1	46 400 129
PC	0,50	Pièce	1	46 400 070
PC	0,50	Pièce	1	46 400 034
PC	0,50	Pièce	1	46 400 071
PC	4	Pièce	1	46 400 017
PC	4	Pièce	1	46 400 128
PC	1,50	Pièce	1	46 400 118
PC	1	Pièce	1	46 400 018
PC	1	Pièce	1	46 400 139
PC	1	Pièce	1	46 400 119
PC	4	Pièce	1	46 400 019
PC	2,50	Pièce	1	46 400 116
PC	3	Pièce	1	46 400 020
	Vente CM PC	Vente unité (kg) CM PC 0,50 PC 0,50 PC 0,50 PC 0,50 PC 0,50 PC 4 PC 4 PC 1,50 PC 1 PC 1 PC 1 PC 1 PC 1 PC 2,50	Vente unité (kg) tion. CM PC 0,50 Pièce PC 1 Pièce PC 2,50 Pièce	Vente unité (kg) tion. Cond. CM PC 0,50 Pièce 1 PC 0,50 Pièce 1 PC 0,50 Pièce 1 PC 0,50 Pièce 1 PC 4 Pièce 1 PC 4 Pièce 1 PC 1,50 Pièce 1 PC 1 Pièce 1 PC 1 Pièce 1 PC 1 Pièce 1 PC 4 Pièce 1 PC 4 Pièce 1 PC 4 Pièce 1 PC 4 Pièce 1 PC 2,50 Pièce 1

Photographies non contractuelles.

Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire l'objet de faibles variations dimensionnelles, de teintes, de veinages ou encore de textures, d'une pièce à l'autre en fonction des gisements.

Site de Sélestat (siège administratif et commercial) Tél. 03 90 56 31 50 Fax 03 88 92 10 68 ■Site de Rixheim Tél. 03 89 44 14 14 Fax 03 89 64 91 46







UNE MARQUE DE SEPA

REMPLISSAGE SYSTEME ARCADIA

Faites jouer votre imagination avec les différents types de roches, calibrés sur mesures pour notre gamme de stone box et gabions. N'hésitez pas à mixer les matières et les couleurs.

REMPLISSAGE DES GABIONS ET DES SYSTÈMES DE CLÔTURES ARCADIA®

	gabions cubik à monter						
DIMENSIONS CM	Volume vide en m³	Besoins en tonnes					
50x30x100	0,15	0,24					
100x30x100	0,30	0,48					
50x30x200	0,30	0,48					
100x30x200	0,60	0,96					
50x50x50	0,13	0,20					
50x50x100	0,25	0,40					
100x50x100	0,50	0,80					
50x50x200	0,50	0,80					
100x50x200	1,00	1,60					



	ARCADIA®	DE 23 CM	ARCADIA® DE 16 CM		ARCADIA® DE 13 CM		ARCADIA® DE 10 CM	
DIMENSIONS CM	Volume vide en m³	Besoins en tonnes						
240x250	1,38	2,21	-	-	-	-	0,60	0,96
220x250	1,27	2,02	-	-	-	-	0,55	0,88
200x250	1,15	1,84	-	-	-	-	0,50	0,80
180x250	1,04	1,66	0,72	1,15	-	-	0,45	0,72
160x250	0,92	1,47	0,64	1,02	-	-	0,40	0,64
140x250	0,81	1,29	0,56	0,90	-	-	0,35	0,56
120x250	0,69	1,10	0,48	0,77	0,39	0,62	0,30	0,48
100x250	0,58	0,92	0,40	0,64	0,33	0,52	0,25	0,40
80×250	0,46	0,74			0,26	0,42	0,20	0,32
60x250	0,35	0,55	-	-	0,20	0,31	0,15	0,24

Les pierres sont des matériaux naturels qui peuvent présenter des variations de couleurs, de veinages et de textures. Le concassage des roches peut générer la présence de poussières fines dans les Big Bag. Ces dernières n'altèrent en rien la qualité du produit et s'éliminent facilement avec un simple arrosage.

Les quantités sont données à titre indicatives et peuvent évoluer en fonction de la granulométrie et du criblage de la roche. Nos supports de vente ont pour objectif de vous conseiller, nous nous réservons le droit d'en modifier le contenu à tout moment. L'emploi des produits doit être adapté aux conditions spécifiques de chaque situation.

Photographies non contractuelles.

Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu'ils peuvent de ce fait, faire l'objet de faibles variations dimensionnelles, de teintes, de veinages ou encore de textures, d'une pièce à l'autre en fonction des gisements.

Site de Sélestat (siège administratif et commercial) Tél. 03 90 56 31 50 Fax 03 88 92 10 68 ■Site de Rixheim Tél. 03 89 44 14 14 Fax 03 89 64 91 46



